
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE 

Rua Princesa Isabel, 410 - Boa Vista    
CEP: 50050-450 - Recife – PE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Autoriza a Vereadora Ana 

Lucia do Rego Ferreira a se 

ausentar do País. 

 

 

 

A COMISSÃO EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE, no uso das 

atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas, 

notadamente em face do que dispõem os arts. 19, inciso II, art. 

20, inciso II, e art. 254, do Regimento Interno da Câmara 

Municipal do Recife,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Autorizar a Vereadora ANA LUCIA DO REGO FERREIRA a 

ausentar-se do País, no período de 17 de setembro de 2022 a 25 de 

setembro de 2022, com destino a Tel Aviv, em Israel, em viagem 

cultural, com despesas arcadas por meio de recursos próprios. 

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Recife,  de setembro de 

2022 

 

 

 

 

 Ver. ROMERINHO JATOBÁ 

Presidente 

 

Ver. HÉLIO GUABIRABA 

1º Vice-Presidente 

 Ver. ANA LÚCIA 

2º Vice-Presidente 

 Ver. ALMIR FERNANDO 

3º Vice-Presidente 

 

 

Ver. ERIBERTO RAFAEL 

1º Secretário 

 

 

 

 

Ver. NATALIA DE MENUDO 

2º Secretário 

 Ver. ZÉ NETO 

3º Secretário 

 

 

 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 C
om

is
sã

o 
Ex

ec
ut

iv
a.

Pr
op

os
iç

ão
 e

le
trô

ni
ca

 P
57

27
59

52
6/

20
37

9,
 P

ar
a 

ve
rif

ic
aç

ão
 d

e 
au

te
nt

ic
id

ad
e 

ut
iliz

e 
o 

Q
R

 C
od

e 
ex

ib
id

o 
no

 ro
da

pé
.

Pag. 1/1

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 23/2022


